UBND THÀNH PHỐ LÀO CAI

TRƯỜNG THCS NGÔ VĂN SỞ

              Số:    /QĐ –THCS NVS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Lào Cai, ngày     tháng 4 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công nhận học sinh có thành tích xuất sắc trong tham gia cuộc thi

“Em yêu Lào Cai” do đài truyền hình tỉnh Lào Cai tổ chức
Năm học 2023 - 2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS NGÔ VĂN SỞ

Căn cứ vào kế hoạch Số: 93/ĐPTTH-VNTTGT của Đài truyền hình tỉnh

Lào Cai về đề nghị phối hợp tổ chức sản xuất chương trình gameshow “Em yêu
Lào Cai”, năm 2024;
 Căn cứ vào kết quả đạt được của học sinh khi tham gia  cuộc thi “Em yêu

Lào Cai” do đài truyền hình tỉnh Lào Cai tổ chức năm học 2023 – 2024;

Xét đề nghị của phó hiệu trưởng.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Công nhận 04 học sinh có thành tích xuất sắc trong tham gia cuộc

thi “Em yêu Lào Cai” do đài truyền hình tỉnh Lào Cai tổ chức năm học 2023 -
2024. (Có danh sách kèm theo)

Điều 2.Các học sinh được nhận giấy khen của Hiệu trưởng nhà trường.
Kinh phí khen thưởng được trích từ nguồn kinh phí hoạt động của liên đội  năm

học 2023-2024 theo quy định hiện hành.

Điều 3. Các tổ chức, cá nhân có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành
quyết định này, kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- CB , GV, NV;

- Cổng thông tin nhà trường;

- Lưu VT.

 HIỆU TRƯỞNG

Phùng Thị Dung

DANH SÁCH HỌC SINH CÓ THÀNH TÍCH XUẤT SẮC TRONG THAM

GIA CUỘC THI “EM YÊU LÀO CAI” DO ĐÀI TRUYỀN HÌNH
TỈNH LÀO CAI TỔ CHỨC NĂM HỌC 2023 - 2024

(Đính kèm Quyết định số   QĐ – THCS NVS    ngày      tháng 4 năm 2024 của Hiệu trưởng)

STT Họ và tên HS Lớp Thành tích Ghi chú

1
Phạm Thuỳ Dương 6A

Thành tích xuất sắc trong tham
gia cuộc thi” Em yêu Lào Cai.

2
Nguyễn Xuân Phúc  6B

Thành tích xuất sắc trong tham

gia cuộc thi” Em yêu Lào Cai.

3 Lê Hải Vy 7E
Thành tích xuất sắc trong tham
gia cuộc thi” Em yêu Lào Cai.

4
Nguyễn Kim Ngân 7G

Thành tích xuất sắc trong tham

gia cuộc thi” Em yêu Lào Cai.

(Danh sách gồm có 04 học sinh)

DANH SÁCH HỌC SINH CÓ THÀNH TÍCH XUẤT SẮC TRONG THAM GIA CUỘC THI “EM YÊU LÀO CAI” DO
ĐÀI TRUYỀN HÌNH TỈNH LÀO CAI TỔ CHỨC NĂM HỌC 2023 - 2024
(Đính kèm Quyết định số … QĐ – THCS  ngày      tháng 4 năm 2024 của Hiệu trưởng)

STT Họ và tên HS Lớp Thành tích Ghi chú

1 Phạm Thuỳ Dương 6A Thành tích xuất sắc

2 Nguyễn Xuân Phúc  6B Thành tích xuất sắc

3 Lê Hải Vy 7E Thành tích xuất sắc

4 Nguyễn Kim Ngân 7G Thành tích xuất sắc

(Danh sách gồm có 04 học sinh)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-09T10:57:25+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Phùng Thị Dung<phungdung@elc.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-09T11:28:25+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Trường Trung học cơ sở Ngô Văn Sở<thcsngovanso@elc.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-09T11:28:38+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Trường Trung học cơ sở Ngô Văn Sở<thcsngovanso@elc.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-09T11:28:51+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Trường Trung học cơ sở Ngô Văn Sở<thcsngovanso@elc.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-09T11:28:57+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Trường Trung học cơ sở Ngô Văn Sở<thcsngovanso@elc.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-09T11:29:07+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Trường Trung học cơ sở Ngô Văn Sở<thcsngovanso@elc.vn> đã ký lên văn bản này!